
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 6,031,883 5,770,447 261,436

국            706,577

균            395,130

기             35,700

도          1,306,040

군          3,588,436

에너지 안전 및 공급개선 878,433 962,600 △84,167

국              2,831

기             35,700

도            248,232

군            591,670

에너지 수급 지원 815,440 851,440 △36,000

도            243,132

군            572,308

에너지 관리 및 보급 5,000 12,500 △7,500

201 일반운영비 4,000 11,500 △7,500

01 사무관리비 4,000 11,500 △7,500

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 2,000

  ◎가스, 전기 안전점검 업무대행 수수료
                2,000

  5,000원*400장

      2,000,000원*1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎에너지관련 업무추진                 1,000  100,000원*2인*5회

전기시설 개선 지원 7,040 17,620 △10,580

도              2,112

군              4,928

403 자치단체등자본이전 7,040 17,620 △10,580

도              2,112

군              4,928

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,040 17,620 △10,580

  ◎ 전기시설 개선지원(저소득층 노후전기)
                7,040      7,040,000원*1식

도              2,112

군              4,928

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 115,000 84,520 30,480

도             34,500

군             80,500

402 민간자본이전 115,000 84,520 30,480

도             34,500

군             80,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 115,000 84,520 30,480

  ◎신재생에너지 주택지원사업
              115,000      115,000,000원*1식

도             34,500

군             80,500
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시가스 공급시설 설치비 지원사업 683,000 702,000 △19,000

도            204,900

군            478,100

402 민간자본이전 683,000 702,000 △19,000

도            204,900

군            478,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 683,000 702,000 △19,000

  ◎도시가스공급시설 설치비 지원
              683,000      683,000,000원*1식

도            204,900

군            478,100

저소득층 고령가구 가스시설(타이머콕) 보급 추진 5,400 9,000 △3,600

도              1,620

군              3,780

403 자치단체등자본이전 5,400 9,000 △3,600

도              1,620

군              3,780

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 5,400 9,000 △3,600

  ◎가스안전차단기(타이머 콕)보급사업
                5,400      5,400,000원*1식

도              1,620

군              3,780

신재생에너지 개발 및 보급 62,993 111,160 △48,167

국              2,831

기             35,700

도              5,100

군             19,362

취약계층 에너지 복지사업(복지시설)(국고) 20,000 26,400 △6,400

기             10,000

도              1,800

군              8,200

401 시설비및부대비 20,000 26,400 △6,400

기             10,000

도              1,800

군              8,200

01 시설비 20,000 26,400 △6,400

  ◎취약계층에너지복지사업(복지시설)
               20,000      20,000,000원*1식

기             10,000

도              1,800

군              8,200

취약계층 에너지 복지사업(저소득층)(국고) 36,700 29,600 7,100

기             25,700

도              3,300

군              7,700

401 시설비및부대비 36,700 0 36,700

기             25,700
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,300

군              7,700

01 시설비 36,700 0 36,700

  ◎취약계층에너지복지사업(저소득층)
               36,700      36,700,000원*1식

기             25,700

도              3,300

군              7,700

신재생에너지 지역지원사업 6,293 55,160 △48,867

국              2,831

군              3,462

401 시설비및부대비 6,293 55,160 △48,867

국              2,831

군              3,462

01 시설비 6,293 55,160 △48,867

  ◎ 신재생에너지 지역지원사업(경로당 1개소 태
    양광발전시설 설치)                 6,293      6,293,000원*1식

국              2,831

군              3,462

생활공해관리 893,060 279,870 613,190

국            542,680

도            119,850

군            230,530

생활공해 관리 893,060 279,870 613,190

국            542,680

도            119,850

군            230,530

비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅 지원 7,000 7,000 0

국              3,500

군              3,500

201 일반운영비 7,000 7,000 0

국              3,500

군              3,500

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎진단컨설턴트 활동 지원                 7,000  7,000,000원*1식

국              3,500

군              3,500

온실가스 감축 운영 지원 8,800 9,400 △600

308 자치단체등이전 8,800 8,800 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,800 8,800 0

  ◎공공부문 온실가스 목표관리제 지원금
                8,800      8,800,000원*1회

탄소포인트제 운영 4,000 6,000 △2,000

국              2,000

군              2,000

301 일반보전금 4,000 6,000 △2,000
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              2,000

군              2,000

12 기타보상금 4,000 6,000 △2,000

  ◎탄소포인트제 운영                 4,000  1원*4,000,000포인트

국              2,000

군              2,000

전기자동차 구매 662,600 182,000 480,600

국            415,600

도             78,750

군            168,250

402 민간자본이전 662,600 182,000 480,600

국            415,600

도             78,750

군            168,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 662,600 182,000 480,600

  ◎전기자동차(승용,화물) 구매 지원
              662,600      662,600,000원*1식

국            415,600

도             78,750

군            168,250

전기이륜차 구매 18,900 18,400 500

국              9,000

도              3,600

군              6,300

402 민간자본이전 18,900 18,400 500

국              9,000

도              3,600

군              6,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,900 18,400 500

  ◎전기이륜차 구매 지원                18,900  1,890,000원*10대

국              9,000

도              3,600

군              6,300

자동차 탄소포인트제 운영 160 270 △110

국                 80

군                 80

301 일반보전금 160 270 △110

국                 80

군                 80

12 기타보상금 160 270 △110

  ◎자동차 탄소포인트제 운영                   160  160,000원*1식

국                 80

군                 80

생활공해 홍보 및 관리 4,100 0 4,100

201 일반운영비 4,100 0 4,100

01 사무관리비 4,100 0 4,100
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎기후변화 대응 홍보(탄소포인트, 진단컨설팅)
                2,100

  ◎전기자동차 홍보 및 운영관리
                2,000

      2,100,000원*1식

      2,000,000원*1식

수소자동차 구매 지원 187,500 0 187,500

국            112,500

도             37,500

군             37,500

402 민간자본이전 187,500 0 187,500

국            112,500

도             37,500

군             37,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 187,500 0 187,500

  ◎수소자동차 구매지원               187,500  37,500,000원*5대

국            112,500

도             37,500

군             37,500

중소기업 육성지원 597,100 576,400 20,700

도             85,000

군            512,100

중소기업 경영 활성화 597,100 576,400 20,700

도             85,000

군            512,100

중소기업 홍보 및 판로지원 105,500 130,400 △24,900

201 일반운영비 24,000 19,000 5,000

01 사무관리비 19,000 19,000 0

  ◎중소기업 홍보 및 기업유치 홍보물 제작
                5,000

  ◎관내 기업제품 상설 전시 물품 구입
                4,000

  ◎우수 박람회 홍보관 운영                10,000

      5,000원*1,000부

      4,000,000원*1식

  2,500,000원*4회

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎관내 기업제품 무인상품판매기(키오스크) 운
    영                 5,000      5,000,000원*1식

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎중소기업지원 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

308 자치단체등이전 80,000 74,900 5,100

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 74,900 5,100

  ◎수출경쟁력강화지원사업                80,000  80,000,000원*1식

협약대출이자 지원사업 200,000 250,000 △50,000

307 민간이전 200,000 250,000 △50,000

08 이차보전금 200,000 250,000 △50,000

  ◎협약대출 이차 지원 사업               200,000  200,000,000원*1식

- 345 -



부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중소기업 홍보 및 판로지원(도직접) 30,000 28,000 2,000

308 자치단체등이전 30,000 28,000 2,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 28,000 2,000

  ◎중소기업 맞춤형 토털 마케팅 지원(위탁발주)
               30,000      30,000,000원*1식

중소기업 환경개선 지원사업 30,000 30,000 0

403 자치단체등자본이전 30,000 30,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 30,000 30,000 0

  ◎중소기업 환경개선 지원사업
               30,000      15,000,000원*2개소

농공단지 입주기업 물류비 지원 104,000 136,000 △32,000

도             52,000

군             52,000

307 민간이전 104,000 136,000 △32,000

도             52,000

군             52,000

02 민간경상사업보조 104,000 136,000 △32,000

  ◎농공단지 입주기업 물류비 지원사업
              104,000      4,000,000원*26개 업체

도             52,000

군             52,000

스마트공장보급ㆍ확산사업 61,600 0 61,600

308 자치단체등이전 61,600 0 61,600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 61,600 0 61,600

  ◎스마트공장 보급확산사업 지원(위탁발주)
               61,600      61,600,000원*1식

지식재산 권리화 지원 66,000 0 66,000

도             33,000

군             33,000

307 민간이전 66,000 0 66,000

도             33,000

군             33,000

02 민간경상사업보조 66,000 0 66,000

  ◎강원도 지식재산 권리화 지원
               66,000      66,000,000원*1식

도             33,000

군             33,000

고용 촉진 및 안정 2,357,649 2,366,065 △8,416

국             99,816

균            395,130

도            546,920

군          1,315,783

실업대책 관리 2,357,649 2,366,065 △8,416

국             99,816
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

균            395,130

도            546,920

군          1,315,783

공공근로사업 309,564 306,821 2,743

도             13,000

군            296,564

101 인건비 309,564 306,821 2,743

도             13,000

군            296,564

04 기간제근로자등보수 309,564 306,821 2,743

  ◎공공근로사업 인건비               309,564  309,564,000원*1식

도             13,000

군            296,564

지역공동체일자리사업(국고) 508,260 739,314 △231,054

균            254,130

도             76,239

군            177,891

101 인건비 447,588 646,314 △198,726

균            223,794

도             67,138

군            156,656

04 기간제근로자등보수 447,588 646,314 △198,726

  ◎지역공동체 일자리사업               447,588  447,588,000원*1식

균            223,794

도             67,138

군            156,656

201 일반운영비 7,000 7,000 0

균              3,500

도              1,050

군              2,450

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎지역공동체 일자리사업 운영비
                7,000      7,000,000원*1식

균              3,500

도              1,050

군              2,450

202 여비 1,000 2,000 △1,000

균                500

도                150

군                350

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ◎지역공동체 일자리사업 추진여비
                1,000      1,000,000원*1식

균                500

도                150

군                350

206 재료비 52,672 84,000 △31,328
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

균             26,336

도              7,901

군             18,435

01 재료비 52,672 84,000 △31,328

  ◎지역공동체 일자리사업 재료비
               52,672      52,672,000원*1식

균             26,336

도              7,901

군             18,435

지역방역일자리사업(국고) 168,000 0 168,000

균             84,000

도             25,200

군             58,800

101 인건비 135,000 0 135,000

균             67,500

도             20,250

군             47,250

04 기간제근로자등보수 135,000 0 135,000

  ◎지역방역일자리사업               135,000  135,000,000원*1식

균             67,500

도             20,250

군             47,250

201 일반운영비 5,000 0 5,000

균              2,500

도                750

군              1,750

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎지역방역일자리사업                 5,000  5,000,000원*1식

균              2,500

도                750

군              1,750

206 재료비 28,000 0 28,000

균             14,000

도              4,200

군              9,800

01 재료비 28,000 0 28,000

  ◎지역방역일자리사업                28,000  28,000,000원*1식

균             14,000

도              4,200

군              9,800

정규직 일자리 보조금 지원 78,000 66,000 12,000

도             31,200

군             46,800

307 민간이전 78,000 66,000 12,000

도             31,200

군             46,800

02 민간경상사업보조 78,000 66,000 12,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정규직일자리보조금지원                78,000  78,000,000원*1식

도             31,200

군             46,800

청년일자리 지역정착지원사업(국고) 181,419 406,654 △225,235

국             99,816

도             24,481

군             57,122

301 일반보전금 17,500 0 17,500

국              8,750

도              2,625

군              6,125

12 기타보상금 17,500 0 17,500

  ◎2019년 참가자 인센티브                17,500  17,500,000원*1식

국              8,750

도              2,625

군              6,125

307 민간이전 163,919 406,654 △242,735

국             91,066

도             21,856

군             50,997

02 민간경상사업보조 163,919 406,654 △242,735

  ◎지역주도형 청년일자리 지역정착지원
              163,919      163,919,000원*1식

국             91,066

도             21,856

군             50,997

청년창업 지원 50,000 0 50,000

301 일반보전금 25,000 0 25,000

12 기타보상금 25,000 0 25,000

  ◎청년창업 임대료 지원                25,000  500,000원*5인*10회

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,000 0 25,000

  ◎청년 창업 시설비 지원                25,000  5,000,000원*5인

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 40,000 120,000 △80,000

균             30,000

도              2,000

군              8,000

307 민간이전 40,000 120,000 △80,000

균             30,000

도              2,000

군              8,000

02 민간경상사업보조 40,000 120,000 △80,000

  ◎일자리 창출사업                40,000  40,000,000원*1식

균             30,000

도              2,000

군              8,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 36,000 30,666 5,334

균             27,000

도              1,800

군              7,200

307 민간이전 36,000 30,666 5,334

균             27,000

도              1,800

군              7,200

02 민간경상사업보조 36,000 30,666 5,334

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
               36,000      36,000,000원*1식

균             27,000

도              1,800

군              7,200

강원도 사회보험료 지원 666,000 501,000 165,000

도            333,000

군            333,000

307 민간이전 666,000 501,000 165,000

도            333,000

군            333,000

02 민간경상사업보조 666,000 501,000 165,000

  ◎강원도 사회보험료 지원               666,000  666,000,000원*1식

도            333,000

군            333,000

생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원사업 80,000 46,000 34,000

도             40,000

군             40,000

307 민간이전 80,000 46,000 34,000

도             40,000

군             40,000

02 민간경상사업보조 80,000 46,000 34,000

  ◎생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원
               80,000      80,000,000원*1식

도             40,000

군             40,000

강원일자리 안심공제 지원사업 228,000 124,560 103,440

308 자치단체등이전 228,000 124,560 103,440

07 자치단체간부담금 228,000 124,560 103,440

  ◎강원도형 일자리 안심공제 지원사업
              228,000      228,000,000원*1식

직업소개사업 관리 610 610 0

301 일반보전금 610 610 0

12 기타보상금 610 610 0

  ◎직업소개사업 교육훈련 강사수당
                  610      610,000원*1식
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일자리사업 홍보및 추진 11,796 12,440 △644

201 일반운영비 5,676 4,480 1,196

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  ◎ 일자리 시책 홍보물 및 현수막 제작
                3,000      3,000,000원*1식

02 공공운영비 2,676 480 2,196

  ◎ 일자리키오스크 공공요금                   480

  ◎ 일자리키오스크 유지보수                 2,196

  40,000원*12월

  183,000원*12월

202 여비 2,160 2,000 160

01 국내여비 2,160 2,000 160

  ◎ 일자리지원 업무추진                 2,160  60,000원*3인*12회

307 민간이전 3,960 3,960 0

12 민간인위탁교육비 3,960 3,960 0

  ◎ 재정일자리사업 교육비                 3,960  330,000원*12월

지역경제안정 기반확립 1,003,653 1,277,228 △273,575

국             61,250

도            306,038

군            636,365

전통시장 육성 지원 313,653 590,628 △276,975

국             61,250

도             14,638

군            237,765

전통시장 활성화 지원 93,090 94,740 △1,650

201 일반운영비 51,710 37,760 13,950

01 사무관리비 12,400 13,200 △800

  ◎신토불이 상인 인증제 운영                 1,000

  ◎양양5일장 운영지원                 7,200

  ◎전통시장 활성화 홍보물 제작
                2,700

  ◎전통시장 안내간판 유지 보수
                1,500

  1,000,000원*1식

  600,000원*12개월

      1,350,000원*2회

      750,000원*2개소

02 공공운영비 39,310 4,560 34,750

  ◎양양전통시장 CCTV 대여료                 4,560

  ◎양양전통시장 주차장 통합관제시스템 운영
                9,600

  ◎양양전통시장 주차장 전기,소방,승강기 유지
    관리                 6,600

  ◎양양전통시장 주차장 공과금(전기, 상하수도
    등)                18,000

  ◎양양전통시장 주차장 공제(영조물, 승강기)
                  550

  380,000원*12월

      800,000원*12월

      550,000원*12월

      1,500,000원*12월

      550,000원*1식

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전통시장 활성화 업무 추진
                1,300      130,000원*2인*5회

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

  ◎전통시장 및 다목적광장 시설물 유지 보수
               30,000      30,000,000원*1식

402 민간자본이전 10,080 10,080 0

03 민간위탁사업비 10,080 10,080 0

  ◎전통시장 화장실 운영 지원                10,080  840,000원*12월

전통시장 안전관리지원 98,063 95,888 2,175

도              2,388

군             95,675

307 민간이전 98,063 95,888 2,175

도              2,388

군             95,675

02 민간경상사업보조 98,063 95,888 2,175

  ◎전통시장 안전요원 배치지원
               93,287

  ◎전통시장 화재보험 가입지원
                2,400

      116,608,000원*1식*80%

      4,000,000원*1식*60%

도              1,200

군              1,200

  ◎전통시장 화재공제 가입지원
                2,376      3,960,000원*1식*60%

도              1,188

군              1,188

전통시장 노후전선정비(개별점포) 사업 122,500 0 122,500

국             61,250

도             12,250

군             49,000

401 시설비및부대비 122,500 0 122,500

국             61,250

도             12,250

군             49,000

01 시설비 122,500 0 122,500

  ◎양양전통시장 노후전선정비(개별점포) 사업
              122,500      122,500,000원*1식

국             61,250

도             12,250

군             49,000

물가관리 및 소비자 보호 15,200 16,200 △1,000

도              4,000

군             11,200

물가관리 및 상거래질서 5,200 5,200 0

201 일반운영비 3,900 3,900 0
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 물가관리 및 소비자 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,900 3,900 0

  ◎물가대책 위원회 참석수당
                1,400

  ◎물가대책 홍보물 제작                 2,500

      70,000원*10인*2회

  5,000원*500개

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎물가대책 관련 업무추진                 1,300  130,000원*2인*5회

물가안정 모범업소 선정지원 10,000 11,000 △1,000

도              4,000

군              6,000

301 일반보전금 10,000 11,000 △1,000

도              4,000

군              6,000

12 기타보상금 10,000 11,000 △1,000

  ◎착한가격업소 인센티브 지원
               10,000      10,000,000원*1식

도              4,000

군              6,000

소상공인 지원 674,800 669,600 5,200

도            287,400

군            387,400

소상공인 경쟁력 향상 지원 100,000 200,000 △100,000

402 민간자본이전 100,000 200,000 △100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 200,000 △100,000

  ◎소상공인 사업장 소규모 시설개선
              100,000      20,000,000원*10개소*50%

노란우산공제 지원사업 574,800 459,600 115,200

도            287,400

군            287,400

307 민간이전 574,800 459,600 115,200

도            287,400

군            287,400

02 민간경상사업보조 574,800 459,600 115,200

  ◎노란우산공제 지원사업               574,800  574,800,000원*1식

도            287,400

군            287,400

행정운영경비(경제에너지과) 126,842 208,284 △81,442

인력운영비(경제에너지과) 87,486 166,608 △79,122

인력운영비(경제에너지과) 87,486 166,608 △79,122

101 인건비 87,486 166,608 △79,122

01 보수 78,056 75,665 2,391

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 무기계약근로자보수 9,430 90,943 △81,513
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부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)
단위: 인력운영비(경제에너지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎물가모니터요원                 4,805

    ○시간외수당
                3,605

    ○출장여비                 1,200

  ◎취업상담사                 4,625

    ○시간외수당                 3,425

    ○출장여비                 1,200

        13,350원*15시간*12월*150%*1인

  20,000원*1인*60회

  12,683원*180시간*150%*1인

  20,000원*1인*60회

기본경비(경제에너지과) 39,356 41,676 △2,320

기본경비(경제에너지과) 39,356 41,676 △2,320

201 일반운영비 22,756 23,676 △920

01 사무관리비 22,756 23,676 △920

  ◎일반수용비                14,020

  ◎급량비                 5,760

  ◎임차료                 2,976

  14,020,000원*1식

  5,760,000원*1식

  2,976,000원*1식

202 여비 13,000 14,400 △1,400

01 국내여비 13,000 14,400 △1,400

  ◎업무추진 기본여비                13,000  13,000,000원*1식

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

재무활동(경제에너지과) 175,146 100,000 75,146

내부거래지출 175,146 100,000 75,146

내부거래지출 175,146 100,000 75,146

701 기타회계등전출금 175,146 100,000 75,146

01 기타회계전출금 175,146 100,000 75,146

  ◎농공단지조성사업특별회계 전출금
              175,146      175,146,000원*1식
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